АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2024 года							         № 30-П

О внесение изменений в постановление главы Новотроицкого сельского поселения от 19.03.2021 №7-П «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Новотроицкого сельского поселения разрешения главы Новотроицкого сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области» (в ред. закона Омской области от 25.12.2023 №2653-ОЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок получения муниципальными служащими администрации Новотроицкого сельского поселения разрешения главы Новотроицкого сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями, утвержденного постановлением главы Новотроицкого сельского поселения от 19.03.2021 №7-П, следующие изменения:
1)  п.2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Лицо, участвующее в управлении некоммерческой организацией на день его
назначения на муниципальную службу, подает заявление не позднее одного рабочего дня, следующего за днем назначения на должность муниципальной службы.»;
2) п.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. К заявлению прилагаются копия учредительного документа некоммерческой
организации и копия положения об органе управления некоммерческой организации (при наличии такого положения).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новотроицкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novotroickoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru..
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого
сельского поселения:                                                                                             С.Е.Шубина

[bookmark: _GoBack]